
ZARZĄDZENIE  NR 59/2023 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie określenia ceny tony węgla kamiennego w ramach sprzedaży końcowej paliwa  

                  stałego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2023r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 w związku z art.14a ust. 8 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o 

zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2236 z 

późn. zm. ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W ramach sprzedaży końcowej określa się cenę węgla kamiennego w sortymentach: Orzech,  

       Ekogroszek, Groszek II,  w wysokości 1.670,00 zł brutto za 1 tonę. 

 

§ 2. Cena węgla, o której mowa w § 1 dotyczy wyłącznie sprzedaży węgla dla osób fizycznych w   

       gospodarstwach domowych . 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 160/2022 Wójta Gminy Widawa z dnia  07 grudnia 2022r.  w sprawie     

       określenia ceny 1 tony węgla w ramach sprzedaży po cenach preferencyjnych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi  

       przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Donata Krawczyk 


